
  RICEVIMENTO  a.s. 2014 - 2015 

    I docenti ricevono i genitori degli allievi nel giorno da essi stabilito, il primo e secondo del mese, inoltre essi 

sono disponibili all'indirizzo di posta elettronica segnalato.             
NOME CLASSE GIORNO ORA E.MAIL 

Docenti di Italiano/Storia/Geografia 

Anastasio Anna 3H*- 3A - 3C 1°e 2° MARTEDI' 10.05-11.00 mi.bran@alice.it 

Belnome Filomena 1E* - 2E 1°e 2° GIOVEDI' 11.50-12.45 filomena.belnome@istruzione.it 

Cerciello Raffaella 2H* - 2F 1°e 2° MERCOLEDI' 11.00-11.50 raffaella.cerciello@alice.it 

Dato Mariarosaria 2B - 3B* 1°e 2° VENERDI' 10.05-11.00 mariarosaria.dato2@istruzione.it 

Del Giudice Emilia 3C* - 2C 1°e 2° MARTEDI' 9.00-10.00 emilia.delgiudice@istruzione.it 

Gargiulo Anna 3F* - 1A - 1D - 2C 1°e 2° MERCOLEDI' 11.00-11.50 annasaraa@libero.it 

Gargiulo R. Coppola 1B- 1E - 2A - 2E 1°e 2° LUNEDI' 11.00-11.15   

Gargiulo R. Iaccarino 3D 1°e 2° MERCOLEDI' 9.00-9,30   

Gargiulo R. Visco 2D 1°e 2° VENERDI' 9.00-9.15   

Malacario Pasqualina 3E- 1C* 1°e 2° GIOVEDI' 11.00-11.50 pasqualina.malacario@istruzione.it 

Marulo Viviana 1B - 1 D 1°e 2° VENERDI' 10.05-11.00 viviana.marulo@istruzione.it 

Palladino Antonella 1A - 2A* 1°e 2° VENERDI' 10.05-11.00 terrecusofamily@libero.it 

Palladino Concetta 2D - 3A* 1°e 2° LUNEDI' 11.00-11.50 concetta.palladino@istruzione.it 

Perone Tiziana 3G* - 2B – 3B 1°e 2° MARTEDI' 9.00-10.00 tiziana.perone@istruzione.it 

Riccardi Carolina 1F* - 3D - 3E 1°e 2° LUNEDI' 11.50-12.45 imorra@alice.it 

Tafuri Filomena 2G - 1C - 2F* - 2G 1°e 2° MERCOLEDI' 10.05-11.00 filomena.tafuri@istruzione.it 

Docenti di Matematica e Scienze 

Astarita Annamaria 1D* - 2D - 3D 1°e 2° MERCOLEDI' 9.00-10.00 annamariastarita@hotmail.it 

De Martino Giusy 1F - 2H 1°e 2° MARTEDI' 11.00-11.50 giusydm@yahoo.com 

Gargiulo Rossella 1A* - 2A -3A 1°e 2° GIOVEDI' 9.00-10.00 rgargiulo@libero.it 

Leonardi Carlo 1B* - 2B - 3B  x appuntamento   liuca@tin.it 

Roberto Daniela 1C - 2C* - 3C 1°e 2° GIOVEDI' 11.00-11.50 mariadaniela.roberto@istruzione.it 

Scibilia Luca 3G - 3H  1°e 2° LUNEDI' 11.50-12.45 luca.scibilia@istruzione.it 

Spano Anna 3E* - 2E -2F 1°e 2° LUNEDI' 10.05-11.00 anna.spano1@istruzione.it 

Trombetta Salvatore 3F - 2G* 1°e 2° LUNEDI' 11.50-12.45 salvatore.trombetta2@istruzione.it 

Docenti di Lingua Inglese 

Ercolano Giuseppina Corsi A - 1D-2D*-3D  1°e 2° MARTEDI' 11.50-12.45 giuseppina.ercolano1@istruzione.it 

Giusto Rosa Corsi: 1B-2B*-3B- C 1°e 2° GIOVEDI' 10.05-11.00 pargiu@aliceposta.it

Milazzo Gesualda 2G - 3G - 2H - 3H 1°e 2° VENERDI' 11.50-12.45 aldamilazzo@virgilio.it

Ruotolo Matilde 1E-2E *-3E e corso F 1°e 2° GIOVEDI' 10.05-11.00   

Docenti di Lingua Francese 

Aversa Amelia Corsi B-C e 2G-3G-3H
 1°e 2° 

MERCOLEDI' 
10.05-11.00 amelia.a@alice.it 

Iaccarino Loredana 
Corsi A -1D-2D-3D *- 
F 

1°e 2° MARTEDI' 11.00-11.50 loredana71.iaccarino@gmail.com 

Miccio Carmela Corso E e 2H 1°e 2° GIOVEDI' 9.00-10.00 carmela.miccio@istruzione.it 

Docenti di Arte e Immagine 

Apreda Daniela Corso D e 2H-3H -2G 
1°e 2° 
MERCOLEDI' 

11.50-12.45 daniela.apreda@alice.it 

Cilento Daiana Corsi A - B - C 1°e 2° LUNEDI' 11.00-11.50 daianacilento@libero.it 

Natella Giudo Corso E  e 3G 
1°e 2° 
MERCOLEDI' 

10.40-11.00   

Docenti di Tecnologia 

Masucci Sergio Corsi C- D - E 1°e 2° MARTEDI' 9.00-10.00 masuccis@libero.it 

Di Ianni Nadia  
Corso B e2G-3G-2H-

3H 
1°e 2° LUNEDI' 9.00-10.00 nadiadiianni@gmail.com 

Russo Elena Corsi  A-F 1°e 2° GIOVEDI' 10.05-10.30   

Docenti di Musica 

Castellano Francesco Corsi D - E - F 1°e 2° VENERDI' 9.00-10.00  francesco.castellano1@istruzione.it 

Castellano Teresa  2A-2B-1C -2C 1°e 2° VENERDI' 9.00-10.00  teresa.castellano@istruzione.it 

Savarese Domenico 
2e3G- 2e3H -1e3A-

1e3B -3C 
1°e 2° VENERDI' 10.05-11.00 domenico.savarese@istruzione.it 

Docenti di Scienze Motorie e Sportive 

Cirillo Maddalena Corsi C - E - F 1°e 2° MERCOLEDI' 11.00-11.50   

Ercolano M.Rosaria Corsi A - D - G 
1°e 2° 
MERCOLEDI' 

9.00-10.00 cipaluma@alice.it 

Pollio Concetta Corso B 1°e 2° GIOVEDI' 11.00-11.50   

Docenti di Religione 

Cautiero Giusy 2e 3 G -2 e 3H 1°e 2° VENERDI' 9.30-10.00 cautiero.giuseppina@istruzione.it 

Formichella Teresa Corsi A-B-C-D-E-F 1°e 2° VENERDI' 11.00-11.50 teresa.formichella@istruzione.it 

Docenti di Sostegno 

Cacace Silvana 1 B (9h) -1 C (9h) 1°e 2° GIOVEDI' 11.50-12.45   

Cuomo M.Ornella 1 B (9h) -2 C (9h) 1°e 2° GIOVEDI' 11.00-11.50   
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D'Antuono Alessandra 2 A (9h) -1 F (9h) 1°e 2° GIOVEDI' 11.50-12.45   

Esposito Pierluigi
1C (12h) 1B (3h)  2A 
(3h) 

1°e 2° LUNEDI' 10.00-11.00  

Maresca Silvana 1 B (9h) -2 H (9h) 1°e 2° LUNEDI' 12.45-13.40   

Miele Carmen 2H (9h) 1°e 2° LUNEDI' 10.00-11.00  

Parlato Umberto 2A (9h) -2 H (9h) 1°e 2° VENERDI'  9.00-10.00   

Picariello Michele 2 A (9h)  1°e 2° LUNEDI' 11.00-11.30   

Santojanni Luciangel 2 H (9h)  1°MARTEDI' 11.00-11.50   

Zacchia Matilde 1 C (9h) -3 B (9h) 1°e 2° MERCOLEDI' 11.50-12.45   

* indica il coordinatore di classe 
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